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TERVETULOA MUKAAN SUOMEN SUURIMPAAN KANSAINVÄLISEEN 
 URHEILUTAPAHTUMAAN 

 
 
Hienoa, että olet mukanamme järjestämässä Suomen suurinta kansainvälistä 
urheilutapahtumaa kesällä 2009.  
 
Kisojen pääjärjestäjä on Lahden Ahkera ry. Järjestelytoimikuntaan kuuluvat lisäksi 
edustajat Lahden kaupungilta ja Suomen Veteraaniurheiluliitto ry:ltä (SVU). 
Järjestelytoimikunnan puheenjohtajana toimii toimitusjohtaja Yrjö Närhinen, Oy Hartwall 
Ab, varapuheenjohtajina professori Tapani Ilkka ja toiminnanjohtaja Reijo Häyrinen 
Suomen Liikunnan Ammattilaiset SLA ry. Kunniatoimikunnan puheenjohtajana on 
kaupunginjohtaja Jyrki Myllyvirta.  Kilpailujen pääsihteerinä Virpi Hurri. 
Kilpailuvaliokunnan puheenjohtaja/kilpailupäällikkönä toimii Hannu Nurminen. 
Huolto- ja talousvaliokunnan puheenjohtaja/tapahtumapäällikkö Kirsi Hänninen. 
 

Lahdessa järjestettävät Veteraaniyleisurheilun MM-kilpailut keräävät Lahteen n. 
20.000 kansainvälistä vierasta 100 eri maasta. Kiinnostus maailmalla on ollut 
erittäin runsasta ja majoitusvarauksia on sadellut Lahti Traveliin, jonka kautta 
kaikki majoitusvaraukset kulkevat. Majoitusvarauksia on tullut niin Australiasta, 
Uudesta Seelannista, Japanista, Saksasta, Ruotsista, Virosta, Kanadasta, 
USA:sta, Puerto Ricosta, Meksikosta ja Iso-Britanniasta muutamia maita 
mainittuna.  
 
Veteraaniurheilijat ovat yli 35–vuotiaita hyvää huolta itsestään pitäviä 
aikuisurheilijoita. Tilastojen mukaan arvokisoihin osallistuvista urheilijoista n. 70 
% sijoittuu iältään 35 – 55 vuoden väliin.  
 
Kansainvälisen maailmanliiton WMA:n edustajat tutustuivat kesällä 
kisapaikkoihin ja kilpailuteknisiin järjestelyihin. Joulukuun alussa kävi delegaatio 
tutustumassa kisojen majoitus-, kuljetus- ja seremoniajärjestelyihin. WMA:n 
edustajat ilmaisivat mielihyvänsä siitä, että tapahtuman järjestelyt ovat hyvässä 
vauhdissa ja tapahtuma-alueet ovat niin lähellä toisiaan. Kilpailukentät saivat 
myös kiitosta vehreydestään. Tosin totesivat että tekemistä on vielä paljon. 
Suomalaisten vapaaehtoispanos ihmetytti ja sai kiitosta. WMA:n puheenjohtaja 
Monty Hacker hämmästeli sitä, että Suomessa niin usea vapaaehtoinen osaa 
kieliä.  Lahdessa tosin pärjää myös hyvin suomen kielelläkin, sillä 
organisaatiossamme löytyy apua kiperien tilanteiden varalle mm. Lahden 
Attaseakerhon jäsenistä. 
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Tarjoamme toimitsijoillemme:  
 

Toimitsijaedut kaikille työpäivistä riippumatta Toimitsijaedut työpäivistä riippuen 

* ruokailu 1-2 kertaa päivässä riippuen työpäivän pituudesta 

* vakuutus työajaksi 

* pikeepaita ja lippalakki, kun työpäiviä on 1-3 kpl  

* loppubanketti 

* työtodistus tarvittaessa 

* pikeepaita, lippalakki, takki ja housut sekä optio kenkiin,       kun 
työpäiviä on 4 kpl tai enemmän 

 
Vaatekoot: 
 
Oheinen lomake tulee palauttaa 31.1.2009 mennessä joko sähköisenä osoitteeseen 
info@wma2009.org tai postitse WMA 2009 Lahti, Urheilukeskus, 15110 Lahti. 
 
Työajat: 
 
Työpäivän pituus riippuu hyvin paljon tehtävästä ja tarkat työajat jokainen sopii oman 
ryhmänsä vastuuhenkilön kanssa kevään tapaamisissa, joista tarkempi aikataulu 
tammikuun tiedotteessa.  
 
Koulutus: 
 
Toimitsijakoulutukset alkavat maaliskuussa ja niistä laitamme viestiä seuraavassa 
tiedotteessamme tammikuussa. 
 
Rauhaisaa Joulunaikaa ja virkeästi kohti MM-kesää 2009! 
 
 
 


